2025年 11月 25日

各  位

会 社 名  株式会社サンテック

代表者名  代表取締役社長 八幡 信孝

（コード番号 1960 スタンダード市場）

問合せ先  管理部長 中村 毅

（TEL．03 - 3265 - 6181 ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 25 日開催の取締役会において、執行役員の異動について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員の異動（2026年１月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

西 雅之 執行役員

国際本部 副本部長

兼 国際事業部 国際営業部長

執行役員

国際本部 副本部長

兼 国際事業部 国際工事管理部長

信谷 明文 執行役員

国際本部 副本部長

兼 国際事業部 国際工事管理部長

執行役員

国際本部 副本部長

以  上